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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11312020G

2. Emri i subjektit Jetmir Disha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2021

5. Fusha e veprimtarisë Studio projektimi i objekteve të ndërtimeve civile dhe 
industrial, konsulenca në fushën e ndërtimit Projekte 
Arkitektonike, Konstruktive, Hidroteknike, 
Elektrike,Kondicionimi,Mbrojtja Kundë Zjarrit, Sherbime 
topografike,genplane,planimetri,rilevimie topografike, 
Skanime 3D.Aktivitete të agjensive të pasurive të 
paluajtshme.Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilare, 
konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit blerje dhe 
qera e paleve të treat,te kryeje aktivitete te promovimit te 
turizmit ne Shqiperi, operatoret turistik dhe bizneseve te tjera 
te lidhura me turizmin (hoteleri, transport, makina me qera, 
bujtina, restorante, bare, dhenien me qera ditore te 
ambjenteve te administruar  etj); Ndermjetesim ne dhenie 
qera permes kanalevee sherbimit te akomodimit si dhe 
menaxhim te hotelerise, bujtinave, argo-turizmit dhe 
sherbimeve te tjera rurale, zbatimin e projekteve me qellim 
zhvillimin e Turizmit, Mbrojtjen e Mjedisit, projekte 
zhvillimi dhe kerkimore si dhe hartimin e planeve te biznesit 
ne fushen e bujqesise, Organizim eventesh muzikore, 
artistike dhe kulturore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan   Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif 
Pasha, Hotel Skampa, kati 1 nr.106. 3001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: D2PROJECT COMPANY
E-Mail: jetmirdisha@yahoo.com  
Telefon: 0685611272  
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Kutia Postare: 1001 1001

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-643216-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654421-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("")          u be            ("Studio projektimi i objekteve të ndërtimeve 
civile dhe industrial, konsulenca në fushën e ndërtimit Projekte Arkitektonike, 
Konstruktive, Hidroteknike, Elektrike,Kondicionimi,Mbrojtja Kundë Zjarrit, 
Sherbime topografike,genplane,planimetri,rilevimie topografike, Skanime 
3D.Aktivitete të agjensive të pasurive të paluajtshme.Studim tregu, trajnime ne 
sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit blerje dhe qera 
e paleve të treta.")         
Emri Tregtar ishte            ("D2-PROJECT COMPANY")          u be            ("D2PROJECT 
COMPANY")         

Lista e Dokumenteve:

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718432-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Studio projektimi i objekteve të ndërtimeve civile dhe industrial, 
konsulenca në fushën e ndërtimit Projekte Arkitektonike, Konstruktive, Hidroteknike, 
Elektrike,Kondicionimi,Mbrojtja Kundë Zjarrit, Sherbime 
topografike,genplane,planimetri,rilevimie topografike, Skanime 3D.Aktivitete të agjensive 
të pasurive të paluajtshme.Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilare, konsulence 
shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit blerje dhe qera e paleve të treta.")          u be            
("Studio projektimi i objekteve të ndërtimeve civile dhe industrial, konsulenca në 
fushën e ndërtimit Projekte Arkitektonike, Konstruktive, Hidroteknike, 
Elektrike,Kondicionimi,Mbrojtja Kundë Zjarrit, Sherbime Aktivitete të marrjes e 
dhënies me qera topografike, Skanime 3D.Aktivitete të agjensive të pasurive të 
paluajtshme.Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe 
qera, ndermjetesim shit blerje dhe qera e paleve të treta.")         

Lista e Dokumenteve:
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21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723691-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE,RRUGA BARDHOK BIBA NR.PASURIE 6/175-N14,ZK 8360,VOL 
20,FAQE 124;         "

Lista e Dokumenteve:

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726986-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytësore. Ndryshimi 
i kodit postar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE ,RRUGA BARDHOK BIBA,NR.PASURIE 6/175-N14,ZK 8360,VOL 
20,FAQE 124;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO ZK 8330 NR.PASURIE 9/438-N22 TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE,RRUGA BARDHOK BIBA NR.PASURIE 6/175-N14,ZK 8360,VOL 20,FAQE 124;         
"

Lista e Dokumenteve:

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801597-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktësim i kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Studio projektimi i objekteve të ndërtimeve civile dhe industrial, 
konsulenca në fushën e ndërtimit Projekte Arkitektonike, Konstruktive, Hidroteknike, 
Elektrike,Kondicionimi,Mbrojtja Kundë Zjarrit, Sherbime Aktivitete të marrjes e dhënies 
me qera topografike, Skanime 3D.Aktivitete të agjensive të pasurive të paluajtshme.Studim 
tregu, trajnime ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit 
blerje dhe qera e paleve të treta.")          u be            ("Studio projektimi i objekteve të 
ndërtimeve civile dhe industrial, konsulenca në fushën e ndërtimit Projekte 
Arkitektonike, Konstruktive, Hidroteknike, Elektrike,Kondicionimi,Mbrojtja Kundë 
Zjarrit, Sherbime topografike,genplane,planimetri,rilevimie topografike, Skanime 
3D.Aktivitete të agjensive të pasurive të paluajtshme.Studim tregu, trajnime ne 
sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit blerje dhe qera 
e paleve të treat,te kryeje aktivitete te promovimit te turizmit ne Shqiperi, operatoret 
turistik dhe bizneseve te tjera te lidhura me turizmin (hoteleri, transport, makina me 
qera, bujtina, restorante, bare, dhenien me qera ditore te ambjenteve te administruar  
etj); Ndermjetesim ne dhenie qera permes kanalevee sherbimit te akomodimit si dhe 
menaxhim te hotelerise, bujtinave, argo-turizmit dhe sherbimeve te tjera rurale, 
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zbatimin e projekteve me qellim zhvillimin e Turizmit, Mbrojtjen e Mjedisit, projekte 
zhvillimi dhe kerkimore si dhe hartimin e planeve te biznesit ne fushen e bujqesise, 
Organizim eventesh muzikore, artistike dhe kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225454-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjja 
Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 1 nr.106.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE ,RRUGA BARDHOK BIBA,NR.PASURIE 6/175-N14,ZK 8360,VOL 20,FAQE 
124;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


